

«ماموریت بانک رفاه؛ خلق ارزش و رفاه برای مشتریان از طریق خدمات مالی روز آمد، متنوع و متناسب»

بخشنامه

به: معاونین مدیرعامل/مدیران امور/ ادارات ستادی/ مدیریت های شعب/ شعب مستقل/ شعب
از: ادارات حقوقی و برنامه ریزی و نظارت اعتباری
موضوع: پرداخت تسهیلات خرد (غیر تجاری) بر مبنای اعتبارسنجی و با حداقل تضامین و وثایق

باسلام

احتراماً؛ در راستای اجرای منویات ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران در جلسه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ با مدیران محترم عامل بانکها مبنی بر تسهیل پرداخت تسهیلات خرد و پیرو تصمیمات متخذه در جلسه هم اندیشی وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی با مدیران محترم عامل بانکها پیرامون موضوع پرداخت تسهیلات خرد برای کارکنان، بازنشستگان و مستمری بگیران بخش های دولتی، عمومی و خصوصی که حقوق خود را از بانک دریافت می نمایند در دو سطح تا ۵۰۰ میلیون ریال و از ۵۰۱ تا ۱۰۰۰ میلیون ریال با تاکید بر رعایت قوانین و مقررات مربوطه و تصویب ارکان اعتباری و مدیریتی از ابتدای بهمن ماه سال جاری (بر مبنای اعتبارسنجی و با حداقل تضامین و وثایق)، موضوع نامه شماره ۶۲/۱۸۰۴۹۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ معاون محترم امور بانکی و بیمه و شرکتهای دولتی وزرات امور اقتصادی و دارایی؛ با استناد به مفاد ابلاغیه شماره ۵/۱۴۰۰/۱۲۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ مدیریت محترم امور حوزه مدیریت و روابط عمومی (موضوع تصویب نامه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ هیات مدیره محترم بانک) با پرداخت تسهیلات خرد (غیر تجاری) وفق جدول پیوست نامه صدرالاشاره مرجع موصوف به شرح ذیل موافقت بعمل آمده است:

بدیهی است در اعطای تسهیلات موصوف رعایت سایر ضوابط و مقررات جاری و سیاستهای اعتباری بانک مورد تأکید می باشد. خواهشمند است دستور فرمایید مراتب به واحدهای اجرایی ذیربط ابلاغ و بر حسن اجرای آن نظارت لازم را معمول فرمایند.

سامانه اعتبار من

ردیف	مبلغ تسهیلات	مشمولین بند ۱	مشمولین بند ۲	مشمولین بند ۳	سایر شرایط
۱	تا ۵۰۰ میلیون ریال	بدون ضامن با نامه کسر از حقوق	بدون ضامن با نامه کسر از حقوق یا اخذ سفته یا چک حسب مورد	یک نفر ضامن معتبر با اخذ سفته	قرارداد لازم الاجرا احراز توان بازپرداخت تسهیلات
۲	از ۵۰۱ تا ۱۰۰۰ میلیون ریال	بدون ضامن با نامه کسر از حقوق یا اخذ سفته یا چک حسب مورد	یک نفر ضامن معتبر با اخذ سفته یا چک حسب مورد	یا چک حسب مورد	قرارداد لازم الاجرا احراز توان بازپرداخت تسهیلات

مشمولین بند (۱): شاغلین، بازنشستگان و مستمری بگیران دستگاههای اجرایی دولتی (شامل: وزارتخانه ها، سازمان های دولتی، شرکت های دولتی و...) و نهادهای عمومی غیر دولتی و سایر شرکتهای معتبر بخش خصوصی حسب تشخیص بانک که واریز حقوق شان نزد بانک است و دارای رتبه اعتباری A، B و C (مأخوذه از سامانه شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری ایران) می باشند.

مشمولین بند (۲): کارکنان سایر شرکتهای بخش خصوصی به تشخیص بانک که مشمول بند (۱) نبوده و واریز حقوق شان نزد بانک است و دارای رتبه اعتباری A و B می باشند.

مشمولین بند (۳): مشمولین بند ۲ که دارای رتبه اعتباری C می باشند.

سایر شرایط:

۱- جامعه هدف طرح در مرحله اول یاد شده شامل: کارکنان، بازنشستگان و مستمری بگیران بخش های عمومی، دولتی و خصوصی که حقوق خود را از بانک دریافت می دارند، بوده و در مراحل بعدی سایر اقشار جامعه در دستور کار خواهد بود.

۲- رایه تسهیلات به اشخاص فاقد رتبه اعتباری و رتبه های اعتباری پایین تر، می بایست مطابق ضوابط و مقررات و بخشنامه های داخلی بانک مورد اقدام قرار گیرد.

۳- چنانچه حسب تشخیص بانک شرایط سهل تری برای مشتریان به منظور پرداخت تسهیلات وجود داشته باشد، بانک بر اساس ضوابط و مقررات جاری خود عمل خواهد نمود.

۴- اعطای تسهیلات خرد به سایر مشتریانی که دارای حساب در بانک هستند، مطابق رویه ها، ضوابط و مقررات جاری بانک خواهد بود.

شایان ذکر است مفاد آن قسمت از بخشنامه ها و اطلاعیه های صادره با موضوع مشابه، از جمله بخشنامه های شماره ۱/۷۶۱، ۱/۸۱۸، ۱/۱۰۳۹، ۱/۱۰۶۵ به مواعد ۹۶/۵/۱۹، ۹۷/۱۲/۴، ۱۴۰۰/۷/۲۸ و ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ و همچنین اطلاعیه شماره ۳/۴۲۸۱ مورخ ۹۱/۸/۹ که مغایر با بخشنامه حاضر می باشد، کان لم یکن اعلام می گردد.

سامانه اعتبار من

اداره برنامه ریزی و نظارت اعتباری

جواد سعیدی پور

۲۰۷۴۲

اداره حقوقی

کریم نورمحمدی

۳۱۸۰

MyCredit.ir